
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/470/23 
RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet dla sołtysów i przewodniczącego zarządu 
osiedla 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) – Rada Gminy w Parzęczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/447/22 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet dla 
sołtysów i przewodniczącego zarządu osiedla (Dz. U. Woj. Łd. z 2023 poz. 227) § 1 po ust.2 dodaje się ust.3 
w brzmieniu: 

„3. Dieta o której mowa w ust. 2 nie przysługuje Sołtysowi i Przewodniczącemu Zarządu Osiedla 
pełniącemu jednocześnie funkcję radnego.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
w Parzęczewie 

 
 

Władysław Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1260


	Uchwała

		2023-02-15T12:21:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




